
RL Software Development ApS

CVR-nr.: 40806806

H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2026

Rasmus R. Schultz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RL Software Development ApS
H P Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40806806
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive it-virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 112.700 kr. mod 140.255 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 160.849 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.214	169.970
Resultat af ordinær primær drift		139.214	169.970
Andre finansielle indtægter		6.310	10.377
Øvrige finansielle omkostninger		-901	-556
Ordinært resultat før skat		144.623	179.791
Skat af årets resultat		-31.923	-39.536
Årets resultat		112.700	140.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	150.000
Overført resultat		-2.300	-9.745
I alt		112.700	140.255

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		166	0
Andre tilgodehavender		171.557	198.191
Periodeafgrænsningsposter		15.117	14.715
Tilgodehavender i alt		186.840	212.906
Omsætningsaktiver i alt		186.840	212.906
AKTIVER I ALT		186.840	212.906

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		3.849	6.149
Forslag til udbytte		115.000	150.000
Egenkapital i alt		160.849	198.149
Hensættelse til udskudt skat		3.326	3.237
Hensatte forpligtelser i alt		3.326	3.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247	1.296
Skyldig selskabsskat		0	3.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.513	6.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		905	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.665	11.520
Gældsforpligtelser i alt		22.665	11.520
PASSIVER I ALT		186.840	212.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	42.000	6.149	150.000	198.149
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-2.300	115.000	112.700
Egenkapital, ultimo	42.000	3.849	115.000	160.849

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	